
CRNAP du CIBPL FFESSM

Concarneau 1 26/06/2010

Prologue du championnat de France des Maîtres

N° Temps Nom Prénom Sexe Née CLUB

1 37 18'47 TAMPIGNY Nicolas M 1995 FFESSM CLUB DE PLONGEE DE VAL DE REUIL

2 15 20'34 KERDAVID F 1991 FFESSM PPO

3 40 21'07 RIVIERE YOANN H 1990 FFESSM PALMES EN CORNOUAILLE

4 33 21'58 LEPAPE Mélanie F 1996 FFESSM PALMES EN CORNOUAILLE

5 41 22'48 MORIN F 1970 FFESSM CSAKB

6 14 23'48 GUILLOU F 1976 FFESSM PAIMPOL IMMERSION

7 21 24'24 LE SELLIN Damien M 1987

8 31 24'35 FEUNTEUN Yann M 1992 FFESSM CLUB ARVERNE DE PLONGEE

9 7 24'37 LE FLOCH M 1955 FFN CLUB NAUTIQUE LES ORQUES

10 9 24'47 DANIEL Marine F 1994 FFESSM ASSO PLONGEE ENFANT  BRETAGNE - APEB

11 8 25'17 AUDITEAU Emma F 1996 FFESSM SUBAQUA CLUB DE LA ROCHELLE

12 16 25'17 DENIS Lydie F 1987 FFESSM GMAP

13 18 25'42 LEGOFF Margot F 1989 FFESSM GMAP

14 32 26'00 MIHAILOVIC F 1992 FFESSM CLUB ARVERNE DE PLONGEE

15 25 26'05 HERVY Tanguy M 1988

16 22 26'06 GANEM Isabelle F 1970 FFESSM ASEB QUIMPER

17 11 26'13 DUIGOU Philippe M 1965 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS

18 29 26'50 NADLER Jacques M 1949 FFESSM CLUB DE PLONGEE DE CORNOUAILLE

Elodie

Valerie

Gwenael

Noel

Melissa



CRNAP du CIBPL FFESSM

Concarneau 2 26/06/2010

Prologue du championnat de France des Maîtres

N° Temps Nom Prénom Sexe Née CLUB

19 28 27'19 VANDENBROUCKE Vincent M 1983

20 27 27'29 LOISEL M 1979 FFESSM CESMM

21 13 27'49 BOYARD Paul Antoine M 1983

22 23 28'04 RIVOAL Florence F 1971 FFESSM UPAL

23 17 28'21 LE ROUX Yvonne F 1962 FFESSM GMAP

24 24 29'07 QUILLIVIC Bruno M 1983

25 12 29'42 COFFIN Armelle F 1984

27 5 30'31 COCHARD Christelle F 1973 FFESSM GROUPE DE PLONGEE DE CARANTEC

28 38 33'08 CRESTEL Françoise F 1953 FFESSM PLONGEE CLUB DE DOUAI

29 3 34'46 GOUGER Dominique M 1967 FFESSM CLUB SUBAQUATIQUE ERNEEN

30 30 35'15 PERON Estelle F 1972 FFESSM CLUB DE PLONGEE DE CORNOUAILLE

31 39 51'02 LELONG Virginie F 1973 FFESSM PLONGEE CLUB DE DOUAI

32 2 51'03 MAROUX Sylvie F 1956 FFESSM CLUB SUBAQUATIQUE ERNÉEN

33 6 57'56 CAM Mireille F 1964 FFESSM GROUPE DE PLONGÉE DE CARANTEC

19 abandon LETOURNEAU Marie Emmanuelle F 1985 FFESSM GMAP

Jeremie



CRNAP du CIBPL FFESSM

Concarneau 3 26/06/2010

Prologue du championnat de France des Maîtres classement féminin

N° Temps Nom Prénom Sexe Née CLUB

1 15 20'34 KERDAVID F 1991 FFESSM PPO

2 33 21'58 LEPAPE Mélanie F 1996 FFESSM PALMES EN CORNOUAILLE

3 41 22'48 MORIN F 1970 FFESSM CSAKB

4 14 23'48 GUILLOU F 1976 FFESSM PAIMPOL IMMERSION

5 9 24'47 DANIEL Marine F 1994 FFESSM ASSO PLONGEE ENFANT  BRETAGNE - APEB

6 8 25'17 AUDITEAU Emma F 1996 FFESSM SUBAQUA CLUB DE LA ROCHELLE

7 16 25'17 DENIS Lydie F 1987 FFESSM GMAP

8 18 25'42 LEGOFF Margot F 1989 FFESSM GMAP

9 32 26'00 MIHAILOVIC F 1992 FFESSM CLUB ARVERNE DE PLONGEE

10 22 26'06 GANEM Isabelle F 1970 FFESSM ASEB QUIMPER

11 23 28'04 RIVOAL Florence F 1971 FFESSM UPAL

12 17 28'21 LE ROUX Yvonne F 1962 FFESSM GMAP

13 12 29'42 COFFIN Armelle F 1984

14 5 30'31 COCHARD Christelle F 1973 FFESSM GROUPE DE PLONGEE DE CARANTEC

15 38 33'08 CRESTEL Françoise F 1953 FFESSM PLONGEE CLUB DE DOUAI

16 30 35'15 PERON Estelle F 1972 FFESSM CLUB DE PLONGEE DE CORNOUAILLE

17 39 51'02 LELONG Virginie F 1973 FFESSM PLONGEE CLUB DE DOUAI

18 2 51'03 MAROUX Sylvie F 1956 FFESSM CLUB SUBAQUATIQUE ERNÉEN

Elodie

Valerie

Gwenael

Melissa



CRNAP du CIBPL FFESSM

Concarneau 4 26/06/2010

Prologue du championnat de France des Maîtres classement féminin

N° Temps Nom Prénom Sexe Née CLUB

19 6 57'56 CAM Mireille F 1964 FFESSM GROUPE DE PLONGÉE DE CARANTEC

19 abandon LETOURNEAU Marie Emmanuelle F 1985 FFESSM GMAP

Prologue du championnat de France des Maîtres classement masculin

N° Temps Nom Prénom Sexe Née CLUB

1 37 18'47 TAMPIGNY Nicolas M 1995 FFESSM CLUB DE PLONGEE DE VAL DE REUIL

2 40 21'07 RIVIERE YOANN H 1990 FFESSM PALMES EN CORNOUAILLE

3 21 24'24 LE SELLIN Damien M 1987

4 31 24'35 FEUNTEUN Yann M 1992 FFESSM CLUB ARVERNE DE PLONGEE

5 7 24'37 LE FLOCH M 1955 FFN CLUB NAUTIQUE LES ORQUES

6 25 26'05 HERVY Tanguy M 1988

7 11 26'13 DUIGOU Philippe M 1965 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS

8 29 26'50 NADLER Jacques M 1949 FFESSM CLUB DE PLONGEE DE CORNOUAILLE

9 28 27'19 VANDENBROUCKE Vincent M 1983

10 27 27'29 LOISEL M 1979 FFESSM CESMM

11 13 27'49 BOYARD Paul Antoine M 1983

12 24 29'07 QUILLIVIC Bruno M 1983

13 3 34'46 GOUGER Dominique M 1967 FFESSM CLUB SUBAQUATIQUE ERNEEN

Noel

Jeremie
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